Fix kamatozású kötelezettségek  (7,264,382) (1,608,867) (313,744) (49,342) (9,236,334)

Változó kamatozású kötelezettségek  (464,329) (19,505) (72) (2) (483,907)

Kötelezettségek összesen  (7,728,711) (1,628,372) (313,816) (49,344) (9,720,241)

* a származtatott ügyeleteket a táblázat nem tartalmazza

Pénzügyi instrumentumok

kamatlábszerkezete*

2022.12.31

HUF EUR USD  egyéb deviza Összesen

Fix kamatozású eszközök  5,417,509 629,207 71,779 39,944 6,158,439

Változó kamatozású eszközök  3,215,923 694,667 758 434 3,911,782

Eszközök összesen  8,633,432 1,323,874 72,537 40,378 10,070,221

Fix kamatozású kötelezettségek  (7,359,647) (1,541,246) (237,669) (27,557) (9,166,119)

Változó kamatozású kötelezettségek  (354,507) (47,040) (79) (9) (401,635)

Kötelezettségek összesen  (7,714,154) (1,588,286) (237,748) (27,566) (9,567,754)

* a származtatott ügyeleteket a táblázat nem tartalmazza

MBH Bank Nyrt.

Szűkített konszolidált évközi pénzügyi kimutatások 2023. június 30. Adatok millió forintban, kivéve ha másképp van feltüntetve

24/61

Érzékenységi vizsgálatok

 2023.06.30 2022.12.31

 Hatás a tőkére Eredményhatás* Hatás a tőkére Eredményhatás*

HUF

200 bp növekedés (44,834) (2,384) (2,514) 5,722

200 bp csökkenés 48,177 (14,894) 1,602 (23,093)

EUR - -

200 bp növekedés (971) (1,463) 5,527 (2,540)

200 bp csökkenés (1,107) (4,542) (7,318) (8,190)

USD - -

200 bp növekedés (1,793) 60 3,567 2,225

200 bp csökkenés 1,834 (575) (4,148) (2,643)

Egyéb devizanemek - -

200 bp növekedés 4 (752) (36) 139

200 bp csökkenés (1) (11) 38 (159)

* A táblázat a piaci kamatlábak 200 bp-os változásának nettó kamatjövedelemre gyakorolt hatását mutatja.

2023.06.30

FCY Hozamgörbe stressz Hozamgörbe stressz Kedvezőtlen eset
 + 200 Bp - 200 Bp

EUR (971) (1,107) (1,107)

USD (1,793) 1,834 (1,793)

Egyéb 4 (1) (1)

Összesen (2,760) 726 (2,901)

2022.12.31

FCY Hozamgörbe stressz Hozamgörbe stressz Kedvezőtlen eset

  + 200 Bp - 200 Bp

EUR 5,527 (7,318) (7,318)

USD 3,567 (4,148) (4,148)

Egyéb (36) 38 -

 Összesen   9,058 (11,428) (11,466)

MBH Bank Nyrt.

Szűkített konszolidált évközi pénzügyi kimutatások 2023. június 30. Adatok millió forintban, kivéve ha másképp van feltüntetve

25/61

3.2.4 Hitelezési kockázat

A beszámoló fordulónapjáig a környezeti, társadalmi és irányítási (ESG) szempontok nem kerültek

figyelembevételre a Csoport kockázatkezeléshez alkalmazott modelleiben. A Csoport 2023 második félévre

tervezi az ESG szempontú adatok feltérképezését és a modellekbe való becsatornázását. Az ESG releváns

információk gyűjtésének és tárolásának módja már kidolgozásra került, így azok későbbi elemzése és